DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes, segunda-feira, 28 de dezembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

1

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --
PORTARIA DA CONTROLADORIA INTERNA DO PODER LEGISLATIVO Nº 008 DE 28 DE
DEZEMBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR TITULAR DE CARGO
PERMANENTE NO ÂMBITO DA CONTROLADORIA INTERNA DO PODER LEGISLATIVO
DE TRAJANO DE MORAES.

O CONTROLADOR GERAL DO PODER LEGISLATIVO, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no parágrafo único, do artigo 3º, da Lei 1.168/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER férias ao servidor FELLIPE THURLER MACEDO, Controlador Interno do
Poder Legislativo, matricula nº 151, pertencente ao quadro de pessoal permanente, lotado na
Controladoria Interna do Poder Legislativo de Trajano de Moraes, no período de 05/01/2021 a
19/01/2021, regularizando o gozo de férias restante, referente ao período aquisitivo de
03/05/2018 a 02/05/2019.

Art. 2º - CONCEDER férias ao servidor FELLIPE THURLER MACEDO, Controlador Interno do
Poder Legislativo, matricula nº 151, pertencente ao quadro de pessoal permanente, lotado na
Controladoria Interna do Poder Legislativo de Trajano de Moraes, no período de 20/01/2021 a
03/02/2021, regularizando o gozo de férias restante, referente ao período aquisitivo de
03/05/2019 a 02/05/2020.

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Controlador Geral, 28 de dezembro de 2020.

Fellipe Thurler Macedo
Controlador Geral do Poder Legislativo

Assinado Eletronicamente

		2020-12-25T12:49:39-0300